Albiol

Num
Obra

Aleixar

Num
Obra

Alforja

Num
Obra

Obra

Amplicacio oficines
Ajuntament
Adequaci6 enllumenat
Masies Catalanes

Obra

Adquisicio edifici per
equipaments munic.

Obra

Desglossat i modificat
2F renovacio claveg
d'un tram ¢/ Sant
Antoni

Pendent d’assignacio
1F adequacio
il-luminacio exterior
existent

Aprofitament dels
recursos hidrics

Pressupost

372.313,90€

151.643,33€

Pressupost

375.000,00€

Pressupost

235.794,94€

89.004,50€

240.421,15€

Subvencio
PAM

51.771,90€

135.000,00€

Subvencio
PAM

216.051,40€

Subvencio
PAM

1.784,30€
135.000,00€

44.553,80€

66.792,90€



Almoster

Num
Obra

Arboli

Num
Obra

Argentera

Num
Obra

Obra

Compra local per
consultori

Condicion. acustic
sala multifuncional
Instal. Aire condicionat
sala multifuncion.

Arranjament c/Muralla

Obra

Condicionament
piscina municipal
Arranjament c/Fosc

Centre Escalada
Actuacio al cementiri
d'Arboli

Arranjament del porxo
Ermita Sant Pau

Obra

Renovacio dels
serveis d'aigua,
electricitat

i telecomunicacions
als ¢/ Estiu, Tardor i
Hivern

Soluci6 a la qualitat i
quantitat d'aigua

Pressupost

95.000,00€
77.260,93€

123.130,86€
233.101,50€

Pressupost

83.709,50€
47.277,12€
96.048,23€

16.208,11€

11.973,60€

Pressupost

88.785,59€

429.990,09€

Subvencio
PAM

76.000,00€
25.144,20€

44.900,00€
100.000,00€

Subvencio
PAM

8.837,68€
37.674,98€
91.245,82€

15.397,70€

11.374,92€

Subvencio
PAM

79.907,31€

84.764,79€



Borges del Camp

NUm Obra Pressupost Subvencio
Obra PAM
Instal-laci6 de gespa

artificial i vestidors
al camp de futbol

municipal 704.262,39€ 249.235,50€
Botarell
NUm Obra Pressupost Subvencio
Obra PAM
Rehabilitacié 2a
planta Casa Cultural 306.933,67€ 116.210,60€
Renovacio serveis i
pavimen.nucli antic,
3F 669.868,61€ 100.480,00€
Cambirils
NUm Obra Pressupost Subvencio
Obra PAM
Parc del Pinaret, 3a
fase 1.408.678,02€ 437.826,40€
Capafonts
NUm Obra Pressupost Subvencio
Obra PAM
Instal-lacio eléctrica
sala d'actes 44.847,51€ 32.141,53€
Xarxa d'aigua potable 74.108,03€ 70.402,63€

Renovacio enllumenat 100.000,00€ 62.029,24€



Castellvell

Num
Obra

Colldejou

Num
Obra

Duesaigiies

Num
Obra

Obra

Centre de dia/ llar
d'avis

Maquina elevadora
cementiri

Maquina topografica
Adquisicio vehicle
brigada municipal
Pavell6 poliesportiu
Maquina carregadora

Obra

Ampliacié i
remodelacio
ajuntament, 1a F
Urbanitzacioé carrer del
cementiri

Condicion. i equip. a
I'establiment hoteler
Mur contencio voltant
edifici allotjam turistic

Obra

Ampliacié locals de
I'Ateneu, 1a fase

Pressupost

586.186,56€

13.025,22€
13.506,75€

6.974,78€
3.000.000,00€
29.499,96€

Pressupost

230.225,67€
121.380,39€
128.859,23€

100.128,79€

Pressupost

185.500,00€

Subvencio
PAM

75.488,34€

10.337,65€
10.805,40€

5.579,82€
125.813,90€
23.602,69€

Subvencio
PAM

100.643,30€
6.069,02€
53.160,14€

5.006,44€

Subvencio
PAM

165.099,80€



Febro, La

NUm Obra
Obra
Urbanit.accés municipi
Maspujols
NUum Obra
Obra

Llar d'infants, centre
de dia i biblioteca
Renovacio i
pavimentacié c/ de
I'Església

Adequacio espai per a
joves "Ca La Sofia"

Montbrié del Camp

NUum Obra

Obra

Condicionament ¢/
Nou

Pressupost

268.480,75€

Pressupost

1.047.793,97€

95.721,58€

75.340,34€

Pressupost

835.245,30€

Subvencio
PAM

148.263,20€

Subvencio
PAM

139.547,40€

30.000,00€

45.000,00€

Subvencio
PAM

249.009,90€



Mont — roig del Camp

Num
Obra

Prades

Num
Obra

Pratdip

Num
Obra

Reus

Num
Obra

Obra

Substitucié enllumenat

Obra

Centre Civic 2a fase

Obra

Reforma de la 1a
planta de la
cooperativa

Obra

Substitucié de llums

de vapor mercuri

Pressupost

432.755,40€

Pressupost

1.044.164,85€

Pressupost

582.148,61€

Pressupost

877.623,81€

Subvencio
PAM

342.372,40€

Subvencio
PAM

215.050,30€

Subvencio
PAM

215.572,00€

Subvencio
PAM

795.724,50€



Riudecanyes

Num Obra
Obra

Renovac Ss i pav.

C/Dissabte i
Diumenge
Riudecols
Num Obra
Obra
Rehabilitacié antigues
escoles
Riudoms
Num Obra
Obra

Construccié biblioteca

Selva del Camp

Num Obra
Obra

Casal d'avis i
associacio Alzina

Pressupost

349.564,13€

Pressupost

336.971,53€

Pressupost

1.115.907,73€

Pressupost

1.598.846,91€

Subvencio
PAM

216.573,10€

Subvencio
PAM

245.611,80€

Subvencio
PAM

316.900,30€

Subvencio
PAM

311.955,90€



Vandellds i Hospitalet de I'Infant

Num
Obra

Obra

Reurbanitzacié c/Mar

Vilanova d’Escornalbou

Num
Obra

Vilaplana

Num
Obra

Obra

Pavimentacio i
renovacio serveis
Pavimentacio i
enllumenat

Obra

Adquisicio immoble
per valor historic
Paviment. i serveis
diversos carrers 2
fase

Nou diposit

subministrament aigua

potable
Reforma vestuaris
municipals

Pressupost

809.953,59€

Pressupost

809.530,11€

59.978,38€

Pressupost

89.550,00€

45.474,88€

1.081.669,17€

62.269,84€

Subvencio
PAM

313.474,00€

Subvencio
PAM

209.992,97€

4.366,43€

Subvencio
PAM

60.000,00€

38.198,90€

60.639,35€

56.042,85€



Vinyols i els Arcs

Num
Obra

Obra

Instal-lacions

aparcament public
Paviment. i serveis
nucli antic 1a fase
Paviment. i serveis
nucli antic 2a fase

Pressupost

128.105,89€
576.855,58€

322.732,76€

Subvencio
PAM

22.000,80€
100.000,00€

100.000,00€



